
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Lunes 21 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 41863

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
27

06
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES

27068 Anuncio de formalización de contratos de: Mutualidad General Judicial
MUGEJU. Objeto: Servicio de cursos de formación para el personal de
la  Mutualidad  General  Judicial.  Expediente:  2025_005_ASE
FORMACION.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Mutualidad General Judicial MUGEJU.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801078C.
1.3) Dirección: C/ Fuencarral 45.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915860300.
1.10) Fax: 915860322.
1.11) Correo electrónico: mugeju.contratacion@justicia.es
1.12) Dirección principal: http://www.mugeju.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Servicio de cursos de formación para el personal de

la Mutualidad General Judicial (CPV: 80511000 y 80500000).
3.2) Lote 1: Competencias digitales  (CPV: 80511000 y 80500000).
3.3) Lote 2: Competencias Normativas y Políticas Públicas (CPV: 80511000 y

80500000).
3.4)  Lote  3:  Competencias  de  desarrollo  transversal  (CPV:  80511000  y

80500000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 7.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: PLENIESTUDIO FORMACIÓN Y SERVICIOS.SL.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B13802251.
5.1.3) Dirección: TECNOLOGÍA Nº 26, PLANTA 3ª,OFICINA Nº21.
5.1.4) Localidad: SEVILLA.
5.1.6) Código postal: 41015.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Lunes 21 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 41864

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
27

06
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.125,00 euros.

Madrid, 16 de julio de 2025.- Gerente, Juana María Gómez Valle.
ID: A250034222-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-07-18T14:24:26+0200




